3

Распоряжение Администрации города №2873 от 11.12.2015 «О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.12.2013

№ 4435 «О мерах по совершенствованию

осуществления Администрацией города

отдельных государственных полномочий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 25.11.2015                   № 1601 л/с «О расторжении трудового договора с работником (увольнении)», от 30.10.2015 № 1453 л/с «О выходе из отпуска по уходу за ребенком»,                         от 01.12.2015 № 1621 л/с «О расторжении трудового договора с работником (увольнении)»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435                   «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города                    отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 01.12.2015 № 2810) изменение, изложив строку 12 приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

	№

п/п
	Наименование

государственных полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение

Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	Примечание

	12
	Государственная регистрация актов гражданского

состояния
	управление записи актов гражданского состояния:

- Макарова Татьяна Феликсовна – начальник управления;

- Поликаева Наталья Алексеевна – заместитель начальника управления;

- Вац Ирина Геннадьевна – начальник отдела выдачи повторных свидетельств (справок);

- Нигматуллина Элина Викторовна – главный специалист отдела

выдачи повторных свидетельств (справок);

- Догадкина Маргарита Алексеевна – ведущий специалист отдела

выдачи повторных свидетельств (справок);

- Новицкая Ирина Юрьевна – ведущий специалист отдела выдачи

повторных свидетельств (справок);

- Блинова Татьяна Викторовна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок);

- Меньщикова Светлана Васильевна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок) (с 18.02.2014 находится

в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет);

- Самолюк Марина Васильевна – специалист I категории отдела выдачи повторных свидетельств (справок) (принята на период нахождения

в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Меньщиковой С.В.);

- Горбатенко Наталья Владимировна – начальник отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;

- Проскуро Елена Мойсеевна – главный специалист отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;

- Горезина Наталья Валерьевна – ведущий специалист отдела регист-

рации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;

- Титова Ольга Геннадиевна – ведущий специалист отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;

- Исакова Светлана Димовна – ведущий специалист отдела регистрации заключения брака, рождения, установления отцовства и усыновления;

- Ярцева Анна Павловна – начальник отдела регистрации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изме-

нений в актовые записи;

- Топоркова Ирина Михайловна – главный специалист отдела регист-

рации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения исправлений и (или) изменений в актовые записи;

- Мелешкина Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела регист-

рации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения

исправлений и (или) изменений в актовые записи;

- Симонова Галина Васильевна – ведущий специалист отдела регист-

рации расторжения брака, смерти, перемены имени, внесения

исправлений и (или) изменений в актовые записи
	все ставки содержатся

за счет субвенции

в рамках Закона

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30.09.2008

№ 91-оз « О выделении органов местного

самоуправления

муниципальных

образований Ханты-Мансийского авто-

номного округа –

Югры отдельными

государственными полномочиями в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния»